
えんだより 
令和７年度 なのはな保育園 

                     

９日（火）火災通報訓練        １０日（水）餅つき大会① 

１２日（金）お遊戯会リハーサル②  １５日（月）誕生会 

２０日（土）お遊戯会③        ２２日（月）未満児身体測定 

２４日（水）お楽しみ会④      ２５日（木）ひまわり組身体測定 

２７日（土）今年の保育終了 ２９日（月）～R8.１/４ 冬期休業 

  冬期期間中の緊急連絡は 

保育園携帯にご連絡ください。 

主任保育士が携帯しています。 

① ② ④朝の９時までに登園を完了してください。 

③配布するお手紙を確認してください。 

お出かけの機会が増える年末年始。いつどこで子どもたちが事故や事件に巻き込まれるか 

わかりません。外出される際は、しっかりとお子様と手を繋いで行動するように 

しましょう。また、トイレも一人では行かせず、親子で行くようにしましょう。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

 

 

 つんとした冷たい空気に、ひんやりとした風。もうすっかり季節は冬になりました。みなさまにとってはどのような
1年だったでしょうか。保護者の皆様には、今年も多大なるご協力をいただき心より感謝申し上げます。先日の親子

遠足の参加いただきありがとうございました。親子での姿を拝見し微笑ましく思いました。１２月はお餅つき・おゆう

ぎ会・おたのしみ会と楽しい行事が続きます。子どもたちの更に成長した姿を見られることを楽しみにしています。

来年もよろしくお願いします。元気に良い年末をお過ごしください。 

今月の体操 

１１日・２５日 


